

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		27-09-24	Příjezdová komunikace
Objekt:		P-01	Oprava spojovací cesty z ulice Celní
Rozpočet:		01	oprava povrchu
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		Tomáš STRAUB s.r.o. Ostravská 1847 74801 Hlučín	IČO: 27762939 DIČ: CZ27762939
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			149 955,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 955,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		149 955,66 CZK
Základní DPH	21 %		31 490,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			181 446,35 CZK
v Hlučíně dne 30.09.2024			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 245,00	4,8
5	Komunikace	HSV			120 095,94	80,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			10 836,00	7,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 778,72	7,9
Cena celkem					149 955,66	100,0

Položkový rozpočet

S:	27-09-24	Příjezdová komunikace
O:	P-01	Oprava spojovací cesty z ulice Celní
R:	01	oprava povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 245,00
1	113108405	Odstranění volné asfaltové vrstvy, nánosů a naplavenin	m2	150,93750	48,00	7 245,00
		30% plochy : (87,5*5,75)*0,3		150,93750		
Díl: 5		Komunikace				120 095,94
2	564112115	Podklad z bet.recyklátu fr. 0-22 po zhutn.tl.15 cm	m2	553,43750	217,00	120 095,94
		plocha : 87,5*5,75		503,12500		
		vyrovnávka 10% : (87,5*5,75)*0,1		50,31250		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 836,00
3	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 z betonu prostého. doplnění siezdu z ulice Celní	m3	1,05000	10 320,00	10 836,00
		(6,0*3,5)*0,05		1,05000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 778,72
4	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	168,26742	70,00	11 778,72